COLTURISMO-AMAVI
Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL     DE     CONVOCAÇÃO

Maria Aparecida Cristovam Souza, Coordenador Geral do Colegiado de
Turismo da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Inter-
no,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI
para a Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 02 de junho  de 2016, tendo por local o,
Auditório da AMAVI, Rio do Sul, com início marcado para as 08h30 em primeira convocação com 15
associados presentes ou, em segunda convocação às 09h com 1/3 de membros presentes, para
apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1− Feedback da organização do Seminário e Expotur;

2− Organização da Visita Técnica para São Martinho;

3− Eleição e posse do cargo de Coordenador Geral do colegiado;

4− Assuntos gerais.

Rio do Sul, 24 de maio de 2016.

                                                 Maria Aparecida Cristovam Souza
Coordenador Geral do COLTURISMO/AMAVI